



BE Danmark ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 39452340

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2021

Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BE Danmark ApS
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39452340
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand
Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Sebastian Klisko

Direktion

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med entrepris og anden dermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 151 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 har fortsat effekt på samfundet efter balancedagen. Det vurderes, at dette ikke vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.838.475	1.821.624
Personaleomkostninger	1	(1.588.359)	(1.574.869)
Af- og nedskrivninger		(49.622)	(49.626)
Driftsresultat		200.494	197.129
Andre finansielle omkostninger		(5.749)	(278)
Resultat før skat		194.745	196.851
Skat af årets resultat	2	(43.258)	(43.374)
Årets resultat		151.487	153.477
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	75.000
Overført resultat		61.487	78.477
Resultatdisponering		151.487	153.477

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.058	87.680
Materielle aktiver	3	38.058	87.680
Anlægsaktiver		38.058	87.680
Fremstillede varer og handelsvarer		9.253	9.253
Varebeholdninger		9.253	9.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.544	313.966
Udskudt skat		6.000	0
Tilgodehavende skat		16.742	0
Periodeafgrænsningsposter		9.900	0
Tilgodehavender		443.186	313.966
Likvide beholdninger		473.587	204.951
Omsætningsaktiver		926.026	528.170
Aktiver		964.084	615.850

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		114.868	53.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	75.000
Egenkapital		354.868	278.381
Anden gæld		43.452	15.188
Langfristede gældsforpligtelser	4	43.452	15.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.893	93.087
Skyldig skat		0	38.374
Anden gæld		500.871	190.820
Kortfristede gældsforpligtelser		565.764	322.281
Gældsforpligtelser		609.216	337.469
Passiver		964.084	615.850
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	53.381	75.000	278.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	61.487	90.000	151.487
Egenkapital ultimo	150.000	114.868	90.000	354.868

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.512.711	1.473.469
Andre omkostninger til social sikring	75.648	93.366
Andre personaleomkostninger	0	8.034
	1.588.359	1.574.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.258	38.374
Ændring af udskudt skat	(6.000)	5.000
	43.258	43.374

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	158.377
Kostpris ultimo	158.377
Af- og nedskrivninger primo	(70.697)
Årets afskrivninger	(49.622)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.319)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.058

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	43.452
	43.452

Langfristede forpligtelser består af feriepenge vedrørende den nye ferielov.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	59.496	122.892
